
（様式１－２）

３　収支状況（単位：千円）

うち本事業
-140,762 -195,073

30,599,510 275,735

29,941,892 73,957

30,740,272 470,808
28,809,856 432,200

うち人件費 6,404,586 165,945
1,930,416 38,608

うち人件費 629,872 12,597
73,721
76,068
2,348

-67,042
-843

-51,002

-16,883

23,653,600

当期増加額 77,670,036

当期減少額 78,036,297
23,287,338資産（期末残高）

当期利益

資産（期首残高）

うち 都からの補助金等

経常利益
特別利益
法人税等

営業外利益
営業外収益
営業外費用

うち　都からの委託料

営業費用
売上原価

販売費・一般管理費

項目
収支

備考
団体　計

営業利益

営業収益

令和６年度　非競争型受託等事業運営状況報告書　〔東京都下水道サービス株式会社〕

１　事業（施設）名

その他の事業

・駐車場業務
・有明建物管理業務等

２　事業（施設）概要
・土地等の有効利用業務
・有明水再生センターの建物供用部分の管理業務等



（様式１－２）

契約方法 契約種別 契約相手方 契約金額（円）

件数 金額非公表案件
〇個人情報を含む案件
〇公表について、契約相手方の承諾を得られない案件
〇公表することで、事業の執行や団体の経営に支障を及ぼすおそれのある案件

４　受託等事業実施に係る契約（単位：円）　〔対象：①全特定契約、②①以外の契約については250万円以上の契約〕

No. 契約件名
該当なし



No. 契約種別 契約件名 契約相手方 契約金額（円） 特命理由

該当なし

　＜その他の事業＞

５　特定契約の特命理由　〔対象：特定契約のうち250万円以上の契約〕


